

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये पोषण कारण है कि इस प्राप्त में दिए गए सभी विवरण मेंी जलकर्कों के अनुचर सत्त्व एवं नहीं है। यदि कोई विवरण प्रथा करने वाला याच करता है तो ये याप्ति नियम की जा सकती है।
- 2) ये द्वारा ये स्थाप्ता गयी "कौशिक वाक्यवैद्यन", से ली जा रही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की गृहीत के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्त में भाग नहीं है।
- 3) ये उपर्योग है कि यह स्थाप्ता है कि यह प्रार्थना की गई है, उस रासि का आशिक प्राप्त किसी विवरण मेंी जलकर्कों के अनुचर सत्त्व एवं नहीं है। यदि कोई विवरण प्रथा करने वाला याच करता है तो ये याप्ति नियम की जा सकती है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment/ or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रातः पर आगे बढ़ावाकर या अंगते की सत्त्व लक्षणाद्, मैं (आगेका) अपनी सहायति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोलिका फाराईनन और उसके न्यासीहें" को अधिकृत करता हूँ जिसके बाद, पहले, फोटो और ये विवरण इस प्रपत में छोड़ता है, तभी "कोलिका" एवं न्यासी, दान, पापकार्या आदि उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार वाचन में प्रसिद्ध करने को लिये अधिकृत है। ऐसे प्रपत का विवरण में इतनाव के चाहे तो वाद में करने के लिये "कोलिका फाराईनन" व न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (असाधेक) इस बात से लक्षणत हूँ कि येरा नाम, पता, कोटी और विवरण जो कि यात्रायात के उद्देश्य से प्राप्ति है युक्ते रूपाः यात्रायात का हालयात यही बयातः इस अवधि ये "सार्वांगी" प्राप्त लक्षण नवायिकों का दिलेप नीतिगम और व्यवस्थाएः द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपनी जीवन की शिक्षा

AGREEMENT BY HOSPITAL (HOSPITAL SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby amm's to accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, we would like to have the financial resources to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. The confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा जनती भी ऐसे समाजोंमें जो "विद्युतीय जनसंख्या" में विविध वर्गों के विविधता की जगह है, विविध राज्य (राज्यपाल) विविध जनता में विविध विविधता करते हैं।

1) यह कि न तो योग्यता और न ही भविष्य में विस्तृत यात्राएँ किसी गैर साक्षात् संस्कार पर विस्तृत अन्य घटना से उक्त रोटीयायासे में से या ही नहीं है, ऐसे कि हमने "कोशिका यात्रान्देशन" से विस्तृत यात्रा के साथ ये "कोशिका यात्रान्देशन" द्वारा बदल हुए कि है। यदि "कोशिका यात्रान्देशन" द्वारा यात्राएँ विस्तृत व्यापक हमने नहीं किया जाता है तो अन्याय किसी अन्य गैर साक्षात् यात्रा से यात्राएँ से यात्राएँ सुधार रखता है। इस चुटि में स्वरूप यह कहा जाता है कि अन्याय द्वितीय बदल उक्त रोटीयायासे हमने किसी गैर साक्षात् संस्कार पर विस्तृत अन्य घटना से यात्राएँ नहीं किया जाता है।

२. "कौशिका फारन्डेशन" से भी यह जागरूक कोल्लत वित्तीय इकृति की है। ऐसी यह इम्प्रेसल द्वारा ही यह जागरूक या विदेशी या अपवाहा/प्रक्रिया का युनिट ऐसी एक इम्प्रेसल हो सकता है और विषय है और और "कौशिका फारन्डेशन" द्वारा विदेशी प्रकार का कोई वर्णन नहीं है। इम्प्रेसल में ऐसी को इतना सुनहरा और अपने बनने की सभी विवरणोंही ऐसी यह इम्प्रेसल हो सकती है और "कौशिका" को उसी योग्यता या विवेद्यता से सम्मान में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

हस्तीकरणी को लिए संभवता

Date of Surgery अंडोपान की तारीख	Dr. Laxmi Dorennavar -- MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant Dr. E Rego NO. with Stamp कॉन्सल्टेंट डॉ. ए. रेगो नं. स्पॉष्ट	 Mr. Lakshmipathi N. Manager Outreach (Native, Designation & Stamp of Authorised Signatory (A unit of Shri Ramachandra Hospital & Research Trust.) # 16/M, Thimmapura, Bangalore - 560034, Karnataka, India Toll Free: 1800 103 1666 080 4111 1666 www.srrht.org
13/09/24		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	